Buchneuerscheinungen Friihjahr 2024, vorgestellt von Birgitt Schweren-Wolters

Auster, Paul
Bergmann, Emanuel
Boyd, William
Capus, Alex

Arne Dahl,

Howard, Scott Alexander
Karl, Michaela
Kepler, Lars
Kubsova, Jarka
Maly, Beate
Murakami, Haruki
Napolitano, Ann
Neuhaus, Nele

Noll, Ingrid

Pfliger, Andreas
Sandmann, Elisabeth
Schachinger, Tonio
Schlink, Bernhard
Smith, Zadie

Suter, Martin
Swanson, Peter
Tevis, Walter
Ware, Ruth

Winter, André

Wolff, Iris

Baumgartner

Tahara

Der Romantiker

Das kl. Haus am Sonnenhang
Stummer Schrei

Das andere Tal

Ich brauche einen Liebhaber...
Spinnennetz

Marschlande

Die Bildweberin

Die Stadt u.i.ungew. Mauern
Hallo, Du Schone

Monster

GruB aus der Kiiche

Wie Sterben geht

Portrat auf griiner Wandfarbe
Echtzeitalter

Das spéte Leben

Betrug

Allmen und Herr Weynfeldt
Drei sind einer zu viel

Die Partie seines Lebens

Zero days

Das Geheimnis der schonen Unbekannten Thiele Verlag

Lichtungen

Rowohlt Verlag
Diogenes Verlag
Kampa Verlag
Hanser Verlag
Piper TB
Diogenes Verlag
BTB Verlag
Libbe TB
S.Fischer Verlag
Ullstein TB
Dumont Verlag
Dumont Verlag
Ullstein Verlag
Diogenes Verlag
Suhrkamp Verlag
Piper Verlag
Rowohlt Verlag
Diogenes Verlag
Kiepenheuer&Witsch
Diogenes Verlag
Kampa Verlag
Diogenes Verlag

DTV TB

Klett-Cotta Verlag

22€
25€
28€
22€
17€
25€
25€
13€
24€
11,99€
34€
25€
24,99€
26€
25€
24€
24€
26€
26€
26€
19,90€
24€
17€
14€

24€



